
                       
 
 

  
                                               Powiat Żarski realizował projekt 

 
„ Efektywne zarządzanie w oświacie”,  

 

                             współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 

                                       Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
 

Powiat Żarski otrzymał dofinansowanie w kwocie 185.132,27 zł na realizację projektu 
 „ Efektywne zarządzanie w oświacie”, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Działania 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty, 
Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. 

 
 

Grupę docelową stanowili: 
 

-     nauczyciele i pracownicy dydaktyczni szkół i placówek oświatowych,  
-     kadra administracyjna  i zarządzająca  oświatą w szkołach  i placówkach oświatowych, 
-     pracownicy placówek szkolnictwa zawodowego 
      dla których organem prowadzącym jest Powiat Żarski.  
 
 
Celem projektu było wprowadzenie narzędzi informatycznych i przeszkolenie w ich obsłudze 
w/w grupy docelowej w celu efektywnego zarządzania placówkami.  
W projekcie udział wzięło 109 osób w tym 85 kobiet i 24 mężczyzn. 
 
Projekt umożliwił wzmocnienie kadry zarządzającej i wzrost kwalifikacji nauczycieli poprzez 
szkolenia z zakresu obsługi narzędzi informatycznych, przybliżenie uczestnikom szkolenia 
nowoczesnych technologii zarządzania i organizacji placówek oświatowych a także 
zwiększenie nadzoru powiatu nad placówkami oświatowymi oraz obniżenie kosztów 
zarządzania dzięki efektywniejszej wymianie informacji na płaszczyźnie placówka – organ 
prowadzący. 
Uczestnicy uzyskali kwalifikacje umożliwiające obsługę oprogramowania związanego z ich 
stanowiskiem pracy zarówno w macierzystej placówce, jak i innych placówkach biorących 
udział w projekcie. 
Projekt został zrealizowany w kwocie 185.132,00 zł 
Okres realizacji projektu – 01.12.2008 r. – 30.11.2010 r.  
 
     
                                      www.powiatzary.pl/ue/efektywnezarzadzanie 
 
                  


